

Connectas ApS

Toldbodgade 57, st.
1253 København K

CVR-nr. 26725461

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 26. juni 2023

Carsten Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Connectas ApS
Toldbodgade 57, st.
1253 København K

CVR-nr.: 26725461

Direktion

Carsten Iversen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde økonomisk og juridisk konsulentbistand

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 944.085 mod DKK -2.280.340 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 719.186.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets aktiviteter forventes overskudsgivende i 2023. På længere sigt forventes der tillige positiv indkomst som følge af forventet realisation af indgåede aftaler.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		1.828.726	1.226.440
Personaleomkostninger	1	-237.499	-138.231
Indtjeningsbidrag		1.591.227	1.088.209
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-9.506	-9.506
Resultat af primær drift		1.581.721	1.078.703
Finansielle indtægter		212.082	106.071
Nedskrivning af finansielle aktiver		-426.075	0
Finansielle omkostninger		-142.287	-3.332.110
Resultat før skat		1.225.441	-2.147.336
Skat af årets resultat	3	-281.356	-133.004
Årets resultat		944.085	-2.280.340

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	944.085	-2.280.340
Årets resultat	944.085	-2.280.340

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.014	28.520
Materielle anlægsaktiver	4, 7	19.014	28.520
Andre tilgodehavender		42.220	43.050
Finansielle anlægsaktiver	5	42.220	43.050
Anlægsaktiver		61.234	71.570
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.250	25.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	50.000	0
Andre tilgodehavender		3.716.651	3.521.916
Tilgodehavender		3.780.901	3.546.916
Likvide beholdninger		3.964	43.646
Omsætningsaktiver		3.784.865	3.590.562
Aktiver i alt		3.846.099	3.662.132

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		469.186	-474.899
Egenkapital		<u>719.186</u>	<u>-224.899</u>
Gæld til kreditinstitutter		127.493	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		550.592	83.878
Selskabsskat	3	281.356	133.004
Anden gæld		2.167.472	3.670.149
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.126.913</u>	<u>3.887.031</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.126.913</u>	<u>3.887.031</u>
Passiver i alt		<u>3.846.099</u>	<u>3.662.132</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	250.000	1.805.441	2.055.441
Overført via resultatdisponeringen		-2.280.340	-2.280.340
Egenkapital pr. 1. januar 2022	250.000	-474.899	-224.899
Overført via resultatdisponeringen		944.085	944.085
Egenkapital pr. 31. december 2022	250.000	469.186	719.186

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	230.300	133.544
Andre omkostninger til social sikring	7.199	4.687
I alt	<u>237.499</u>	<u>138.231</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	9.506	9.506
I alt	<u>9.506</u>	<u>9.506</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	
	skat	skat	årets	<u>2021</u>
	DKK	DKK	resultat	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	133.004	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-133.004			
Skat af årets resultat	281.356	0	281.356	133.004
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>281.356</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>281.356</u>	<u>133.004</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	281.356			
I alt	<u>281.356</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	38.026	38.026	0
Tilgang i året	0	0	38.026
Kostpris pr. 31. december 2022	38.026	38.026	38.026
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-9.506	-9.506	0
Årets afskrivninger	-9.506	-9.506	-9.506
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-19.012	-19.012	-9.506
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	19.014	19.014	28.520

5. Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodehavender	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	43.049	43.049	43.050
Tilgang i året	1.539	1.539	0
Afgang i året	-2.368	-2.368	0
Kostpris pr. 31. december 2022	42.220	42.220	43.050
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	42.220	42.220	43.050

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2022	2021
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	50.000	0
I alt	50.000	0
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	50.000	0
I alt	50.000	0

Noter, fortsat

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2022	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	1.000.000	19.014

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Iversen

Direktør

Serienummer: 59a5d015-ab82-4861-8afd-cf1f6a79b69e

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-06-26 17:25:47 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 2.106.xxx.xxx

2023-06-26 17:55:12 UTC



Carsten Iversen

Dirigent

Serienummer: 59a5d015-ab82-4861-8afd-cf1f6a79b69e

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-06-26 18:17:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8AB1J-M3J0K-HAGZE-PJK5-3ZBWT-COKGO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>